— W Belgradzie za kilka dni utworzonym zostanie gabinet Mijatowicza.
Wiedeń 9-go marca. — Z powodu wielkich zasp śnieżnych, komunikacja na kolei północnej Ferdynanda w dwóch miejscach przerwana.
W drukarni Kurjera warszawskiego. — Plac Teatralny nr 473e (nowy 9).
Дозволено Цензурою — Варшава 26 Февраля (10 Марта) 1886 г.
Redaktor Wacław Szymanowski. — Wydawca Gustaw Gebethner.

Berlin 9-go marca. — Konferencja w sprawach bałkańskich odbędzie się w Berlinie lub Wiedniu.
Berlin 9-go marca. — Według zapewnień z wiarogodnego źródła, minister wyznał Gosler zamierza wkrótce podać się do dymisji.
(Ajencja północna.)